[bookmark: _Hlk81302605]دانشگاه علوم پزشکی اراک
 دانشکده توانبخشی
(ترم 1) برنامه درسی رشته شنوايي شناسي      کارشناسی پیوسته ورودی مهر1404                  نیمسال اول سال تحصیلی1405-1404           استاد راهنما: سرکار خانم عزیزی
 
	کد درس
	گروه درسی
	نام درس
	تعداد
واحد
	گروه آموزشی
	حداقل ظرفیت
	حداکثر ظرفیت
	تاریخ امتحان
	ساعت امتحان
	نام استاد
	روز کلاس
	ساعت کلاس
	شماره کلاس

	1842064
	42
	اصول توانبخشي 
	5/0 نظري
5/0عملي
	248
	10
	30
	4/11/404
	10-12
	خانم عزيزي
	  چهارشنبه
8 هفته دوم
	8-10
	109


	1842061
	42
	فيزيك صوت
	1 نظری
1 عملي
	248
	10
	30
	28/10/404
	10-12
	دكتر بياتياني(ن)
مهندس فتحي(ع)
	دوشنبه 

سه شنبه
	8-10

13-15
	111

آزمایشگاه فیزیک

	1842062
	42
	بهداشت عمومي و كمك هاي اوليه
	1 نظري

1 عملي
	248
	10
	30
	29/10/404
	10-12
	دکتر شمسی

خانم انصاری
	یکشنبه

شنبه
	14:30-16

13-15
	110

پراتیک

	1842065
	
42

	آناتومي سرو گردن وتنه
	2 نظری
1 عملي

	248
	10
	30
	7/11/404
	

10-12
	دكترزارع
	چهارشنبه (ن)
 
سه شنبه (ع)

	10-12


15-17
	106

مولاژ(بعد ازچند جلسه نظری

	1842063
	42
	روانشناسي عمومي و رشد
	2 نظری
	248
	10
	30
	11/11/404
	10-12
	دكتر زري مقدم
	

یکشنبه


	10-12
	109

	1000114
	1
	زبان انگليسي پيش دانشگاهي
	2 نظری

	
	10
	50
	14/11/404
	10-12
	خانم عابدی
	شنبه
	8-10
	107

	1000113
	40
	ادبيات فارسي 
	2 نظری
	
	10
	50
	1/11/404
	8-10
	خانم نصرتي
	دوشنبه 
	10-12
	107

	110001
	40
	انديشه اسلامي(خواهران)
	2 نظري
	
	10
	50
	5/11/404
	10-12
	آقای جعفری پور
	يكشنبه
	13-14:30
	109

	110001
	42
	انديشه اسلامي(برادران)
	2 نظري
	
	10
	50
	5/11/404
	10-12
	آقای هاشمی
	دوشنبه
	16-18
	106

	110006
	42
	تفسير موضوعي قرآن(خواهران)
	2 نظري
	
	10
	50
	12/11/404
	10-12
	آقای صابری نسب
	دوشنبه
	16-18
	111

	110006
	41
	تفسير موضوعي قرآن(برادران)
	2 نظري
	
	10
	50
	12/11/404
	10-12
	آقای صابری نسب
	دوشنبه
	14:30-16
	111

	1000115
	70
	تربيت بدني(خواهران)
	1 عملی
	
	10
	50
	
	
	خانم طباطبایی
	شنبه
	10-12
	شهید ساکی

	1000115
	71
	تربيت بدني(برادران)
	1 عملی
	
	10
	50
	
	
	آقاي مهدوي
	سه شنبه
	8-10
	شهید ساکی



